
ZARZĄDZENIE NR OG/88/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji ds. referendum

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015, poz. 
315) w związku z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 
21, poz. 112 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
30 kwietnia 2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw 
referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji  (Dz.U. z 2003 r. nr 74, poz. 671ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z powodu zrzeczenia się członkostwa przez Panią Agnieszkę Marię Sady - Zabłocką (zam. Dębnica 
Kaszubska, podmiot zgłaszający – Twój Ruch) w Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 5 w Motarzynie 
stwierdzam wygaśnięcie członkostwa ww. osoby.

2. Na podstawie § 8 ww. rozporządzenia MSWiA z dn. 30.04.2003 r. stwierdzam, iż nie istnieje obowiązek 
uzupełnienia składu obwodowej komisji ds. referendum.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 4F0AAA58-ECA6-46B7-9074-A515EB61A6C0. Podpisany Strona 1




